
SMUTEČNÍ KYTICE VÁZANÁ

SMUTEČNÍ KYTICE VYPICHOVANÁ

VĚNEC Z ČERSTVÝCH KVĚTIN

VĚNEC Z UMĚLÝCH KVĚTIN

od 1000 Kč 

od 2000 Kč

od 3600 Kč

od 3400 Kč

@JB-SMUTECNIVAZBA

CENÍK
Smuteční vazby

V NABÍDCE



INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY

UVEDNÉ CENY SMUTEČNÍCH VAZEB ODPOVÍDAJÍ STANDARDNÍ NABÍDCE. 

KONEČNÁ CENA JE SMLUVNÍ A STANOVUJE SE INDIVIDUÁLNĚ S OHLEDEM NA

PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

SMUTEČNÍ STUHA JE VOLITELNÝ DOPLNĚK A JEJÍ CENA NENÍ ZAHRNUTA V CENĚ

KYTICE ČI VĚNCE.



Volně vázané kytice

KYTICE MALÁ

10 KVĚTŮ

KYTICE VELKÁ

14 - 20 KVĚTŮ



Kytice

KYTICE NA RAKEV/POLOŽENÍ MALÁ

20 KVĚTŮ

KYTICE NA RAKEV/POLOŽENÍ STŘEDNÍ

30 KVĚTŮ



KYTICE NA RAKEV/POLOŽENÍ VELKÁ

40 KVĚTŮ

*Smuteční kytice je odborně zhotovena z dekorativního chvojí, pevně naaranžovaná do držáku s vodou nasáklou hmotou, která

udržuje čerstvost po delší dobu. 

Přízdoba = doplňkové floristické prvky, zejména gypsophila (nevěstin závoj), další dekorační květiny a zeleň, které dotvářejí celkový

vzhled kytice. Složení přízdoby se může lišit dle aktuální dostupnosti a sezónnosti.

Mezi nejčastěji používané řezané květiny patří růže, karafiáty, chryzantémy a gerbery. U exkluzivnějších variant se často využívají

také lilie či kaly. 



Smuteční věnce

VĚNEC Z ČERSTVÝCH KVĚTIN STŘEDNÍ

Ø 85 CM, 40 KVĚTŮ

VĚNEC Z ČERSTVÝCH KVĚTIN VELKÝ

Ø 100 CM, 50 KVĚTŮ

*Výroba smutečních věnců vychází z tradičního základu tvořeného okrasným chvojím. Mezi nejčastěji používané řezané květiny

patří růže, karafiáty, chryzantémy a gerbery. U exkluzivnějších variant se často využívají také lilie či kaly. Pojmem přízdoba se rozumí

doplňkové floristické prvky, zejména gypsophila (nevěstin závoj), další dekorační květiny a zeleň, které dotvářejí celkový vzhled

věnce. Složení přízdoby se může lišit dle aktuální dostupnosti a sezónnosti.



VĚNEC Z UMĚLÝCH KVĚTIN

Ø 85/100 CM, 40-50 KVĚTŮ

Z umělých květin

Z umělých květin

KYTICE Z UMĚLÝCH KVĚTIN

30-40 KVĚTŮ

*Smuteční kytice a věnce se tradičně zhotovují na základu tvořeného okrasným chvojím. Mezi nejčastěji používané vazbové umělé

květy patří růže, karafiáty, chryzantémy a gerbery. U exkluzivnějších variant se často využívají také lilie, orchideje či kaly. Pojmem

přízdoba se rozumí doplňkové floristické prvky, zejména gypsophila (nevěstin závoj), další dekorační květiny a zeleň, které dotvářejí

celkový vzhled věnce. 



BAREVNÉ VARIANTY STUHY

Smuteční stuhy

STUHA NA VĚNEC/KYTICI

MOŽNOST VLASTNÍHO TEXTU, POTISK - ZLATÁ NEBO STŘÍBRNÁ BARVA

Bílá Modrá Tyrkysová ZelenáŠedá Černá Bordo Červená Růžová

@JB-SMUTECNIVAZBA


